


 Potravinová sbírka 

 Projekt Pomoc Ukrajině od IOM Czechia 

 Darované zelí 

 Ocenění za spolupráci 

 Nové cedule 

 Výsledky PBUK 2023 

 



V sobotu 11.11.2023 proběhla 

celorepubliková sbírka potravin. Díky 

dárcům v Ústeckém kraji mohla PBUK 

potřebným rozdělit 30 776 kg potravin 

a hygieny. PBUK by ráda poděkovala  

zaměstnankyni paní Dagmar 

Rozumovské, která v roli 

koordinátorky sbírky odvedla skvělou 

práci. 

 

 

 

 

 

DĚKUJEME VŠEM, KTEŘÍ PŘISPĚLI.  



Ve spolupráci s ČFPB jsme 

realizovali projekt IOM Czechia 

a rozdělili potraviny, které putují 

k uprchlíkům z Ukrajiny, kteří 

jsou v těžké životní situaci.  

 



Děkujeme paní Budínské Trávníček za darování 309 kg  zelí.  



Velice si vážíme ocenění za 

dlouhodobou spolupráci, které 

jsme obdrželi od neziskové 

organizace NADĚJE. 

Slavnostní předání se konalo 

1.11.2023. 

 





 Pokud nás bude příště hledat, najdete nás snadněji 

díky dvěma novým cedulím na budově našeho 

skladu.  

 



 Za 4.čtvrtletí jsme zachránili 160 t potravin a 

hygieny. 

 Za rok 2023 jsme zachránili celkem 580 t 

potravin a hygieny. 

 



Moc děkujeme našim dodavatelům, odběratelům, zaměstnancům 

a všem ostatním, kdo nás podporují, za úžasný rok 2023. Přejeme 

vše nejlepší do nového roku 2024. 


